SO0RALLYE
COSTA OE ALMERIR

- @
= W=z
L\ Espan ﬂ
CERA

alvi . urta de Arndelucia

DIPUTACION cosraor
DE ALMERIA 22000

CLASIFICACION PROVISIONAL REGULARIDAD CLASICA

Puesto Participante  Piloto

1 62 LUIS MIGUEL RAMIREZ CASTANO

2 63 JOSE CRUZ VALDIVIESO

3 61 JOSE LUIS GOMEZ FERNANDEZ

4 64 ALEJANDRO CABA CANO

5 65 ANTONIO JESUS BOLIVAR SAEZ

6 67 FERNANDO JESUS SANCHEZ ALMOGUERA
7 69 JOSE ANTONIO MARTOS FERNANDEZ
8 66 JUAN MANUEL CRUZ CRUZ

9 70 ANTONIO MANUEL ROJAS MORALES
10 68 MANUEL RODRIGUEZ MARTIN

DIRECTOR DE CARRERA

Alas 22:15 h del 1 de noviembre de 2025
Fdo: Carlos Chamorro Pérez

Lic: DC 285 ESP/AN

Copiloto

DAVID PERALVO GOMEZ

JOSE CRUZ LOPEZ

PABLO GOMEZ-MILLAN MARTIN
JUAN RAMON PEREGRINA GALVEZ
JOSE SANCHEZ BOLIVAR
FERNANDO SANCHEZ MARQUEZ
DOLORES TORRES RODRIGUEZ
GABRIEL CANTON MARTINEZ
IMAD LAHSSINI

MANUEL RODRIGUEZ VAZQUEZ

Vehiculo

MERCEDES BENZ 190E
RENAULT CLIO
VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.
RENAULT CLIO MAXI
VOLKSWAGEN POLO
SEAT FURA CRONO
FORD SIERRA 2.0 IS
RENAULT 5 TURBO
SEAT IBIZA

SEAT 131 1600

Total
120.0
147.0
193.8
292.3
293.0
310.4
1391.3
3876.1
4073.5
6272.2

Ne ceros
23
24
27

o r O U ®

N° unos
3

5

4

12

o o w N

Sanciones
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
330.0
860.0

Bonificacione TO1

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

11.9
11.0
7.8
19.9
19.1
36.1
201.7
62.5
520.0
452.5

TO2
13.7
14.0
13.7
171
22.0
54.2
108.6
240.2
7475
550.4

TO3
4.8
11.0
80.2
158
23.9
19.0
255.0
159.9
63.5
62.2

TO4
10.8
15.2
19.1
20.6
24.3
28.3
41.9
1735
544.9
213.2

TOS
7.3
8.2
35
18.4
10.4
12.8
26.7
64.5
58.0
191.6

TO6  TO7
143 6.6
181 9.0
114 10.0
36.4 181
19.8 69.6
276 127
90.0 4122
3718 170.7
205.3 302.3
1073.8 268.6

TO8
155
12.0
13.0
50.5
16.5
315
56.7
844.8
285.5

TO9 T10
155 6.4

17.7 129
143 9.0

279 2538
40.7 10.0
30.8 214
131.532.0
620.0 65.4

Ti1
13.2
17.9
11.8
41.8
36.7
36.0
35.0
1102.8

255.1309.2 452.2

1221.8 463.5180.9 733.7



