



CLASIFICACIÓN PROVISIONAL REGULARIDAD CLÁSICA

Puesto	Participante	Piloto	Copiloto	Vehículo	Total	Nº ceros	Nº unos	Sanciones	Bonificacione:	T01	T02	T03	T04	T05	T06	T07	T08	T09	T10	T11
1	62	LUIS MIGUEL RAMÍREZ CASTAÑO	DAVID PERALVO GÓMEZ	MERCEDES BENZ 190E	120.0	23	3	0.0	0.0	11.9	13.7	4.8	10.8	7.3	14.3	6.6	15.5	15.5	6.4	13.2
2	63	JOSÉ CRUZ VALDIVIESO	JOSÉ CRUZ LÓPEZ	RENAULT CLIO	147.0	24	5	0.0	0.0	11.0	14.0	11.0	15.2	8.2	18.1	9.0	12.0	17.7	12.9	17.9
3	61	JOSÉ LUIS GÓMEZ FERNÁNDEZ	PABLO GÓMEZ-MILLÁN MARTÍN	VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0	193.8	27	4	0.0	0.0	7.8	13.7	80.2	19.1	3.5	11.4	10.0	13.0	14.3	9.0	11.8
4	64	ALEJANDRO CABA CANO	JUAN RAMÓN PEREGRINA GÁLVEZ	RENAULT CLIO MAXI	292.3	3	12	0.0	0.0	19.9	17.1	15.8	20.6	18.4	36.4	18.1	50.5	27.9	25.8	41.8
5	65	ANTONIO JESÚS BOLÍVAR SÁEZ	JOSÉ SÁNCHEZ BOLÍVAR	VOLKSWAGEN POLO	293.0	19	3	0.0	0.0	19.1	22.0	23.9	24.3	10.4	19.8	69.6	16.5	40.7	10.0	36.7
6	67	FERNANDO JESÚS SÁNCHEZ ALMOGUERA	FERNANDO SÁNCHEZ MÁRQUEZ	SEAT FURA CRONO	310.4	8	12	0.0	0.0	36.1	54.2	19.0	28.3	12.8	27.6	12.7	31.5	30.8	21.4	36.0
7	69	JOSÉ ANTONIO MARTOS FERNÁNDEZ	DOLORES TORRES RODRÍGUEZ	FORD SIERRA 2.0 IS	1391.3	5	7	0.0	0.0	201.7	108.6	255.0	41.9	26.7	90.0	412.2	56.7	131.5	32.0	35.0
8	66	JUAN MANUEL CRUZ CRUZ	GABRIEL CANTÓN MARTÍNEZ	RENAULT 5 TURBO	3876.1	0	3	0.0	0.0	62.5	240.2	159.9	173.5	64.5	371.8	170.7	844.8	620.0	65.4	1102.8
9	70	ANTONIO MANUEL ROJAS MORALES	IMAD LAHSSINI	SEAT IBIZA	4073.5	1	0	330.0	0.0	520.0	747.5	63.5	544.9	58.0	205.3	302.3	285.5	255.1	309.2	452.2
10	68	MANUEL RODRÍGUEZ MARTÍN	MANUEL RODRÍGUEZ VÁZQUEZ	SEAT 131 1600	6272.2	0	0	860.0	0.0	452.5	550.4	62.2	213.2	191.6	1073.8	268.6	1221.8	463.5	180.9	733.7

DIRECTOR DE CARRERA

A las 22:15 h del 1 de noviembre de 2025

Fdo: Carlos Chamorro Pérez

Lic: DC 285 ESP/AN